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Håndbygde dører: 
Husets smykker 
 
På Bovalls Dörrbyggeri, i det lille, idylliske kyststedet Bovallstrand sør for 
Strømstad, bygger tre søstre dører som om de var trebåter:  Dører som er en 
fryd for øyet, trives i hardt vær og som bare blir vakrere med årene.   
 
Dørbyggende søstre 
Søstrene Inger, Eva og Anna Gustafsson leder en av Skandinavias få 
dørfabrikker der dørene fortsatt bygges for hånd, i beste 
håndverkstradisjon.  - Det er fremdeles den beste måten å bygge dører som 
skal vare på, og de massive ytterdørene og alle innerdørene våre er massive 
i ramme, fylling og karm:  Bare heltre og lim, sier Inger Gustafsson, direktør 
og designer.  
 
Edle tresorter 
 – For å beskrive vårt kvalitetssyn, sier vi at vi bygger dører som om de var 
båter.  Dette påvirker selvsagt hele produksjonsprosessen vår;  fra design, 
valg av materialer, til konstruksjon og overflatebehandling, sier Inger 
Gustafsson, som har designet de fleste dørene.  Farfaren Bengt Gustafsson, 
søsteren Eva,  arkitekten Mats Theselius og kunstneren Herman Fogelin har 
designet noen.  Over 30 modeller inner- og ytterdører håndbygges av tolv 
snekkere med sans for detaljer.  De bygger ytterdører i teak og eik og 
innerdører i teak, valnøtt, eik og ask.  De bygger dører i svartlasert teak 
med fugete skipsdekkstaver og vindu, i massiv eik med utskårne detaljer, i 
massiv mørk valnøtt og i liggende panel i massiv teak.   I tillegg bygger de 
etter ønske og behov.  De fleste dørene har fått navn etter øyene i området:  
Resö, Väderö, Långö, Hamnerö, Tjärnö og Florö.   
 
Farfar startet 
Det hele begynte da farfar Bengt Gustafsson startet et snekkeri som bygget 
dører og vinduer i den svenske sommerbyen Bovallstrand.  63 år senere er 
Bovalls Dörrbyggeri et blomstrende selskap i hendene på de tre barnebarna 
hans Inger, Eva og Anna.  Kjærligheten til det velbygde og formvakre har 
vært drivkraften i tre generasjoner.  Fabrikken med sytten ansatte og den 
trygge, varme duften av tre er søstrenes hverdag og liv.   
 
FSC-sertifikat 
Som første dørfabrikk i Sverige har de FSC-sertifikat.  – Det er ikke bare 
regnskogene som hugges ned, også skogene i Europa står for fall, eika i 
Polen er snart hugget ned.  Vår ambisjon er derfor å bygger dørene av 
miljømerket trevirke så langt det er mulig, forteller Eva Gustafsson, salgsjef 
og nest eldste søster.     



 
Halve omsetningen i Norge 
- På midten av 80-tallet hadde vi halve omsetningen i Norge, døra YD23 ble i 
sin tid laget for det norske hyttemarkedet, forteller markedssjef Anna 
Gustafsson, som håper flere nordmenn ser til Bovallstrand og dørbyggeriet 
når det skal investeres i en ny dør.  
 
 
 
Bovalls Dörrbyggeri AB har siden 1943 produsert inner- og ytterdører i høy 
kvalitet.  Dørene lages for hånd og i holdbare materialer.  Bedriften drives 
i tredje generasjon av søstrene Inger, Eva og Anna Gustafsson og har i dag 
17 ansatte.  Omsetning SEK 15,2 millioner.  Dørene selges i Norge av Dør & 
Vindu AS med butikker i Fredrikstad og på Rud utenfor Oslo. 
 
 
For mer informasjon (også på norsk) og pressebilder:  www.bovalls.com  
eller kontakt: 
Inger Gustafsson, direktør Bovalls Dörrbyggeri AB, inger@bovalls.com   
telefon +46 523-51700 eller mobil +46 708-177650 
 
Hanne Liseth, pressekontakt Norge, Bovalls Dörrbyggeri AB, 
hanne.liseth@naturgard.no, telefon 6922 3126 eller mobil 9082 1951.  
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